
  

REPUBLICA DEL ECUADOR 6964014 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLICION No. 99.1.1.1. 25 4 
DR. ROBERTO SALCADO VALDEZ 
INTENDENTE DE COMPARTAS BE QUITO 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a oeste Despacho tres testimmaios de la 
escrítera pública ás constitución de la compañía PREMIUM LOGISTICS 
S.A, PREMLOG otorgada ante «el Noterío Tercero dei Distrito 
Metropolítaro de Quito el 14 de octubre de 1998, con la solicitud 
para =u aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, nedianto nmencrando 
No. BJC.99.0236 de 26 de enero de 1999, ha enitido informe favorable 
para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de sus atribuciones conferidas uediante Resolución 
No, ADM-99006 de 20 de enero de 1999; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIYIRO.— APROBAR la coastitución de la conpañla PREMIM / 
LOGISTTOS S.2, PREMIOG, con domicilio + al Distrito “etropolitano 
de Quito en low táruines constantes on lea referida 2scrituraz y, 
dispernr cus un extracto de ]s escritura es publíque, por uns ven Y 
en nen de las nerifidiena de "wavor circulación en el Distrito 
Yetrepolitane de Quito, 

/ 
AYTICIM,O SERANTO,- PTISONERS 2) Que el Votarío Tercero del Distrito 
Metrosnlitane de (uite tome neta aj marzen de la matriz de la 
escritora que se aprueba, del contenido de la presente Lezolución; 
b) (ue el Registrador Mercantil del Distrito Metropolitano de Osito, Á 
inscriba la referida escritura y esta P?esolución; y, c) vtue dichos 
fencionarios sienten rarón de es=x anotaciones, 

Cumplido con lo anterior, remítase as este Despacio copia certificada 
de la +scritura »ública renpectiva, 

COMINTOUESE,-— DADA y firmada en «el Distrito Astropolítamo de 

Quito, 

27 ENE. 1999 

Cos esta fecha queda inscrita la pre- 
2 / sente Resolución bajo el N9. 189 

del Registro Mercantil tomo 120. 
De. lo sal Val se dá así cumplimiento a lo dis- 

. puesto en la mima, de co formidad 

a le establecióo er el Decreto 733 
ter. : de! 22 de Agosto de 1975, publicado 

! AN en el Registro Of ci31 878 del 29 de 
| (e y : agosto del mismo Año. 

Quiet IAS 193 

-_—> 
7 AR AI, e 

A DOR MERCANTIL 
" DEL CANTON QUITO 

  

 


